
*MUORX00SWUE8*
Město Orlová

Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
odbor rozvoje a investic

Úřední dny: Email: urad@muor.cz Bankovní spojení:
Po, St: 8:00 - 11:30,12:30 - 17:00 http://www.mesto-orlova.cz
Čt: 8:00 - 11:30,12:30 - 13:30 Tel.: 596 581 111

Fax: 596 581 123, 596 581 333

Číslo případu: 2017/ORI/O/1068
Číslo objednávky: MUOR 42389/2017
Evidenční číslo: ORI/55-2017/KAB

V Orlové dne: 23.08.2017

O b j e d n á v k a
Dodavatel / zhotovitel: wamp in, s.r.o.
Sídlo (místo podnikání): Slavníkovců 449/15a, 70900 Ostrava-Mariánské Hory
IČ: 25358928
DIČ: CZ25358928
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat : i

Objednatel: město Orlová
Sídlo: Osvobození 796, 735 14 Orlová-Lutyně
IČ: 00297577
DIČ: CZ00297577
Osoba oprávněná jednat: Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic

Objednáváme na účet města Orlová:
Aktualizaci projektové dokumentace „Rekonstrukce objektu č.p. 1308 v Orlové-Lutyni“ dle nového
energetického posudku a úpravy ICT.

Cena: 52 000,00 Kč (bez DPH)
DPH: 10 920,00 Kč (21 %)
Cena: 62 920,00 Kč (s DPH)
Termín plnění: 11.09.2017

Vystavil: Blanka Kaczorová
tel.:
e-mail:

Při fakturaci uvádějte vždy číslo případu!
Daňový doklad včetně objednávky, soupisu prací a materiálu zašlete na adresu: (viz hlavička
objednávky)

Podpis a razítko objednatele: Martina Szotkowská
vedoucí odboru rozvoje a investic

Daňový doklad, ke kterému nebude připojena tato objednávka, nebude proplacen.



 

strana 2/4 

Příloha objednávky č. MUOR 42389/2017 
 

I. 
Předmět díla 

1.1.                       
Rozsah předmětu objednávky: 
Aktualizace projektové dokumentace  projektové pro provádění stavby vč. rozpočtů „Realizace 
objektu č.p. 1308 v Orlové-Lutyni“ – dle nového energetického posudku a úpravy ICT. 
 
1.2. 
Zhotovitel je povinen předat jako výsledek své činnosti objednateli 6 vyhotovení kompletní 
aktualizované projektové dokumentace (dále jen „PD“) a současně s listinnou podobou i 1 
vyhotovení PD v elektronické podobě. Elektronická podoba je sjednána ve formátu PDF. 
Součástí PD je i položkový rozpočet. Elektronickou podobou rozpočtu se rozumí formát *.xls.  
  
1.3.  
Objednatel  je   oprávněn   předmět  díla  použít  pro  všechny  činnosti  spojené  s  přípravou 

  a    následnou    realizací  zakázky.  Objednatel  je   oprávněn  v případě    potřeby  předanou PD  
rozmnožovat  a  předat  ji třetím osobám, ale  pouze  za účelem dosažení cíle, ke kterému je 
dokumentace určena. 
 
1.4.   
Zhotovitel není oprávněn poskytnout výsledek své činnosti (ani její dílčí část, zejména    
výkaz výměr) tvořený předmětem díla dle této objednávky třetí osobě k využití bez  
písemného předchozího souhlasu objednatele. 
 

II. 
Termín  plnění 

2.1. 
Zhotovitel se zavazuje předat dokončené dílo v termínu do:  11.09.2017 
 
2.2. 
Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem. 
 

 
III. 

Cena 
3.1. 
Cena díla je stanovena dohodou, jako cena smluvní dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění, ve výši:   52 000,00 Kč bez DPH,  62 920,00 Kč vč. DPH. 

 
      
3.2. 
Součástí sjednané ceny jsou veškeré správní a jiné poplatky a další náklady 
pro řádné a úplné zhotovení díla. 
 
3.3. 
Cena za dílo dle bodu 3.1. je cenou pevnou a maximální a odpovídá rozsahu zadání při 
zhodnocení náročnosti nákladů zhotovitele ke splnění předmětu díla. Zhotovitel není plátcem DPH. 
 
 

IV . 
Platební podmínky 

4.1. 
Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.  



 

strana 3/4 

 
4.2. 
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo dle této objednávky po jeho řádném ukončení 
a předání zhotovitelem a převzetí objednatelem na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu.  Po oboustranně schváleném a podepsaném předávacím protokolu je 
zhotovitel oprávněn vystavit daňový doklad k úhradě ceny díla.  
 
4.2. 
Úhrada bude provedena na základě účetního dokladu, který musí obsahovat náležitosti účetního 
dokladu  v souladu  s § 11 zákona  č. 563/1991  Sb., o účetnictví  v platném znění. 
 
4.3. 
Splatnost účetního dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Za den zaplacení se 
považuje den připsání fakturované částky na účet zhotovitele. Za den uskutečnění zdanitelného 
plnění se považuje den předání a převzetí díla na základě předávacího protokolu.  
 
4.4. 
Účetní doklad bude adresován: Město Orlová, odbor rozvoje a investic, Osvobození 796,  
735 14 Orlová-Lutyně. V textu účetního dokladu bude uveden název předmětu plnění  
a číslo objednávky o dílo.   
Nebude-li účetní doklad obsahovat všechny zákonem stanovené nebo objednávkou dohodnuté 
náležitosti nebo je bude obsahovat chybně, je objednatel oprávněn vrátit jej zhotoviteli k opravě. 
V takovém případě se na účetní doklad hledí jako na nedoručený.          
 
 

V. 
Smluvní sankce 

5.1. 
Pokud bude zhotovitel v prodlení s termínem ukončení a předání předmětu objednávky dle čl. II. 
Termín plnění je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  500,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 
 
5.2. 
Neuhradí-li objednatel oprávněný účetní doklad zhotovitele ve sjednaném termínu, 
je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý  
i započatý den prodlení. 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1. 
Strany prohlašují, že skutečnosti, uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
6.2. 
Tato objednávka nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních 
dnů zhotoviteli oznámení o uveřejnění smlouvy v registru smluv.  
 
6.3.  
Město Orlová tuto objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím   
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5  odst. 2 
zákona o registru smluv). 
 
6.4. 



 

strana 4/4 

Pokud má převzaté zboží/dílo nedostatky (např. nemá sjednané nebo oprávněně očekávané 
vlastnosti, nehodí se k obvyklému nebo sjednanému účelu, není kompletní, neodpovídá jeho 
množství, míra, hmotnost, nebo jakost neodpovídá jiným zákonným, smluvním nebo  
i předsmluvním parametrům), jedná se o vady zboží, za které prodávající odpovídá, objednatel 
může u dodavatele/zhotovitele uplatnit nejpozději do dvou let od převzetí zboží/díla podle svého 
požadavku nárok na bezplatné odstranění vady nebo na přiměřenou slevu z ceny; není-li to v 
povaze vady neúměrné (zejména nelze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu), lze uplatnit 
požadavek na dodání nové věci bez vad nebo nové součásti bez vad, týká-li se vada pouze této 
součásti. 
 
6.5. 
Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se 
předmětného díla. 
 
6.6. 
Otázky touto objednávkou, resp. všeobecnými obchodními podmínkami neupravené, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, které svou povahou na obsah 
objednávky dopadají 
 
 
 
V Orlové dne: 23.08.2017      V Ostravě dne: .24.08.2017 
 
 
 
Za objednatele:       Za zhotovitele: 
 
 
…………………………………..  …………………………….. 
Ing. Martina Szotkowská            Ing. Vlasta Vargová 
vedoucí odboru rozvoje a investic         jednatelka spolenosti 
   
 

 


